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El Dorado OG - PARADISE
SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu
EL DORADO OG NASIONA KONOPI

Trichome Bomb ... El Dorado OG to pełnowartościowa indica, która wyróżnia się z tłumu podwójną powłoką z żywicy bud i niezwykle mocnym aromatem. To wysiłek
mający na celu rozjaśnienie złego nastroju, rozluźnienie ciała i skierowanie bólu na punkty bólu dawką kojącego relaksu.

Entuzjaści Indica szybko odnajdą zalety odmiany El Dorado OG Paradise Seeds (skrzyżowanie OG Kush i Thin Mint GSC), która została opracowana do użytku w dzień i
na noc. Zabierze Cię do strefy - bez pozostawiania Cię tam utkniętego - i zobaczy, jak ślizgasz się przez dzień z uśmiechem na twarzy.

Charakter indica oznacza, że roślina ta doskonale nadaje się do każdego pomieszczenia do uprawy, a zwłaszcza do ustawienia wewnętrznego, w którym przestrzeń jest
wyzwaniem. Wzrost roślin jest krzaczasty i krępy, wykazujący równomierny wzrost i formację charakteryzującą się główną wieżą łodygową i niższym baldachimem
bocznych gałęzi. Spodziewaj się, że żywica zacznie wypływać bardzo wcześnie z ciasno upakowanych kielichów i gęstych skupisk kwiatów, a także z fioletowego
zabarwienia liści cukrowych.

W uprawie outdoor ta indica będzie się dobrze rozwijać w regionach świata, w których sezon wegetacyjny jest ciepły i słoneczny, a pąki tej rośliny będą nadal
wypompowywać żywicę, jednocześnie wyrastając intensywnie pomarańczowe słupki. W bardziej umiarkowanych regionach niski stosunek kielicha do liści zapewni
przyzwoity przepływ powietrza, zapewniając pewną ochronę przed pleśnią.

El Dorado OG oczaruje hodowcę przenikliwym aromatem będącym doskonałą równowagą terpenów ziemi, drewna i sosny z nutą słodkiej cytryny i paliwa. Suszone
bryłki przypominają zwarte trichomy, a ich niesamowity bukiet przekłada się na kubki smakowe o smaku przepełnionym pikantną cytryną i sosną oraz niezbyt
nieprzyjemną goryczką. Efektem jest czysty relaks dla ciała i umysłu, rodzaj wysiłku, który sprawi, że użytkownicy będą szybować przez cały dzień z uśmiechem na
twarzy.

Odmiana bardzo przyjazna dla użytkownika - łatwa w zarządzaniu w growroomie, przyzwoity czas wykończenia, imponująca prezentacja i pełny zapach i efekt. Dzięki
przeciwbólowym właściwościom El Dorado OG - oraz połączeniu dnia i nocy - roślina ta jest również dobrą rekomendacją dla użytkowników medycznych. 
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